

Årsredovisning

för

SK Trailer AB

559047-5041

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Korzonek, Styrelseledamot
2023-10-13

Styrelsen för SK Trailer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med olika typer av tillbehör till fordon, handel med stålprodukter och fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Konsultverksamheten har legat nere under räkenskapsåret men har återupptagits efter räkenskapsårets utgång. En ökning av nettoomsättningen förväntas under nästa räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	419	681	390	598
Resultat efter finansiella poster	-118	195	-16	-46
Soliditet (%)	4,4	9,0	4,6	5,0

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% jämfört med föregående år. Se rubriken "Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret" för detaljer om orsaken till detta.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	110 400	111 669	272 069
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-75 000	-75 000
Balanseras i ny räkning		36 669	-36 669	0
Årets resultat			-66 506	-66 506
Belopp vid årets utgång	50 000	147 069	-66 506	130 563

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	147 069
årets förlust	-66 506
	80 563
disponeras så att	
i ny räkning överföres	80 563
	80 563

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		418 686	680 566
Övriga rörelseintäkter		0	11 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		418 686	691 666
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-187 704	-153 228
Personalkostnader	2	-6 522	-38 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-204 143	-204 143
Summa rörelsekostnader		-398 369	-395 854
Rörelseresultat		20 317	295 812
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	2 367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138 135	-103 520
Summa finansiella poster		-138 116	-101 153
Resultat efter finansiella poster		-117 799	194 659
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		51 293	-51 293
Summa bokslutsdispositioner		51 293	-51 293
Resultat före skatt		-66 506	143 366
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 697
Årets resultat		-66 506	111 669

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 575 565	2 774 683
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	11 926	16 951
Summa materiella anläggningstillgångar		2 587 491	2 791 634
Summa anläggningstillgångar		2 587 491	2 791 634
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		149 250	216 102
Övriga fordringar		27 693	1 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 488	9 019
Summa kortfristiga fordringar		186 431	226 548
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 635	447 189
Summa kassa och bank		222 635	447 189
Summa omsättningstillgångar		409 066	673 737
SUMMA TILLGÅNGAR		2 996 557	3 465 371

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		147 069	110 400
Årets resultat		-66 506	111 669
Summa fritt eget kapital		80 563	222 069
Summa eget kapital		130 563	272 069
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	51 293
Summa obeskattade reserver		0	51 292
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 623 312	2 829 808
Summa långfristiga skulder		2 623 312	2 829 808
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		206 496	206 496
Leverantörsskulder		0	2 499
Skatteskulder		0	14 207
Övriga skulder		36 186	89 000
Summa kortfristiga skulder		242 682	312 202
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 996 557	3 465 371

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 487 294	5 487 294
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 487 294	5 487 294
Ingående avskrivningar	-2 712 611	-2 513 493
Årets avskrivningar	-199 118	-199 118
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 911 729	-2 712 611
Utgående redovisat värde	2 575 565	2 774 683

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	232 800	232 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	232 800	232 800
Ingående avskrivningar	-215 849	-210 824
Årets avskrivningar	-5 025	-5 025
Utgående ackumulerade avskrivningar	-220 874	-215 849
Utgående redovisat värde	11 926	16 951

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 826 875	2 103 824
	1 826 875	2 103 824

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Fastighetsinteckning	2 700 000	2 700 000
	2 700 000	2 700 000

Karlskrona 2023-10-12

Stefan Korzonek
Stefan Korzonek